indigno pollice venerando inculpatissimi Buckmani manu,
eius quidem ego Poemati proximum ab Heisio locum
tribuens, natus magnorum vitorum iusticio, non raro in
animum induxi. Salve et vale plurimum, vir ex celo
et me amas certe amari ne dignare ab.

Observantissimo Tui.

D. 21. Octobr. 1629.

Salutant te summopere. Parentes, et
frater mei. Ego vero ut semper
quam primum, ista logomachicorum, cetera
mnia vanar' invenimus, obudne ergo.

P. Bettio.

(108)
De Statuā Eumenij Rhetoris, Clarissime Rhetorum, quod
compellatus nunc ago, dīc est cūm ultro praestitissimum
iquidem super eā re habuisse cuius per cethiam pieti
præstium operæ fuisse. Testabitur nobilissimus Rutger
sius fuis. succisi vi itineris ac tamen non fuit invictus
grossinucluſ ad ea loca jucundissimus comes. quam im
portuna temporis angustia ab exceptā celebris monu
menti inspectione divulsi fuimus. Adeo principis cūm
omni comitatu absentiam, in aula solitudinem atque
triste silentium, quod mihi, cum secessandi a domesticis
tum vero cum peritonibus dissidenti occasionem prævi
puisse facile suppelliges. Talebor ~~enim~~ interim, quantum
en festinato int̄stitu ~~præcipere~~ datum, aliquid eam
effigiem amplius impudenti adserentium audacia quā
origini sue debere, ut poti⁹ quæ panca admodum dia
ceræ antiquitatis notas (properantibus ceteri oculis)
exhibeat; Cui sententia subscriptos quoescunque motīcam
in veteris cum hodierna Statuaria comparatione peritiam
adseritas, nullus dubito. Adeo mihi et corporis universi
pro saeculi istius exquisita elegantia, patrum venusta coni
positio, et ipsa denique materialis insolentia, omnem proficiens
antiquitatis opinionem excussete. Plura non adeo, ne
festinationis pretensa excusatio exactiori descriptioni serie
informemus, neque tibi, vix doctissimes, tam satis facere
ambitione, quam obsequi modeste in animo habuisse
videas. Vale et me amas qui

Tibi adiectissimus

C. H.

Haga Comiti. 3- Nov: Sept^{ris} 1629.

Bartao